

ПОЈАШЊЕНЈЕ БР. 2 TENDERSKE DOKUMENTACIJE

NABAVKA USLUGA TEHNIČKOG PREGLEDA I ENERGETSKE SERTIFIKACIJE ZA VIŠEPORODIČNE STAMBENE OBJEKTE

BROJ NABAVKE: RHP-W4-AB-TI/LVP1-2018

Povodom zahteva za dodatnim pojašnjenjem tenderske dokumentacije za **Nabavku usluga tehničkog pregleda i energetske sertifikacije za višeporodične stambene objekte**, broj publikacije: **RHP-W4-AB-TI/LVP1-2018**, dostavljamo vam sledeće odgovore:

Pitanje br 1:

(Zavedeno pod brojem 2659 od 16.5.2018. godine)

„Poštovani,

povodom RHP-W4-AB-TI/LVP1-2018 postavljam sledeće pitanje:

Da li ponuđač može zadovoljiti kadrovski kapacitet, tako što poseduje dvojicu diplomiranih arhitekti sa licencom 300 umesto licence 301 navedene u listi tehničkog osoblja, Obrazac 3b? Očito da je u listi izostavljena mogućnost zadovoljenja kriterijuma sa licencom 300 kao sto je bilo u predmetu prethodne javne nabavke.”

Odgovor:

Pogledati Izmenu br 1 Tenderske dokumentacije.

Pitanje br 2:

(Zavedeno pod brojem 2661 od 16.5.2018. godine)

“Poštovani,

u vezi javne nabavke za usluge tehničkog pregleda i energetske sertifikacije višeporodičnih stambenih objekata na različitim lokacijama, broj publikacije (RHP-W4-AB-TI/LVP1-2018), u delu konkursne dokumentacije Obim usluga, tačka 2.5.2 Ostalo tehničko osoblje, u datoj tabeli navedene su za oblast Instalacije vodovoda i kanalizacije, između ostalih i licence 313 ili 314 ili 413 ili 414. Međutim, u Obrascu 3b: Lista tehničkog osoblja, nigde se ne spominju te licence. Da li se te licence mogu dostaviti za neku od pozicija ostalog tehničkog osoblja ili ne? “

Odgovor:

Pogledati Izmenu br 1 Tenderske dokumentacije.

Pitanje br 3:

(Zavedeno pod brojem 2474 od 17.5.2018. godine)

„Poštovani, u okviru Tenderske dokumentacije za tehnički pregled višeporodičnih stambenih objekata Broj publikacije RHP-W4-AB-TI/LVP1-2018 postoji neusaglašenost u površinama objekata (redni br. 13 - Vrnjačka Banja).

Naime, u fajlu (Obim Usluga su navedene jedne površine, a u Obrazcu "Finansijska ponuda" druge površine, molim Vas za odgovor kojih se površina pridržavamo prilikom davanja finansijske ponude?"

Odgovor:

Pogledati Izmenu br 1 Tenderske dokumentacije

Pitanje br 4:

(Zavedeno pod brojem 2693 od 18.5.2018. godine)

„Poštovani,

U konkursnoj dokumentaciji (konkretno u Modelu ugovora) nabavke, Gradski zavod za veštačenja je imenovan za medijatora.

Gradski zavod za veštačenja nema saznanja da sa Jedinicom za upravljanje projektima u javnom sektoru d.o.o. Beograd ima zaključen ugovor ili usmeni dogovor o pružanju usluga medijacije. Ukoliko raspolazete nekim konkretnim informacijama, molimo Vas da nas o tome izvestite.”

Odgovor:

Pogledati Izmenu br 1 Tenderske dokumentacije.

Pitanje br 5:

(Zavedeno pod brojem 2695 od 18.5.2018. godine)

„Poštovani,

U vezi javne nabavke pružanja usluge Konsultanta nakon izgradnje višeporodičnih stambenih objekata na različitim lokacijama, broj publikacije RHP-W4-AB-TI/LVP1-2018 imamo pitanje u vezi navedenih kvadratura objekata. U obrascu 2: Finansijska ponuda, pod rednim brojem 13 za objekat u Vrnjačkoj Banji navedena je kvadratura od 522 m², dok je u Obimu usluga pod tačkom 1.2 u datoj tabeli za isti objekat navedena kvadratura 523 m². Koja je stvarna kvadratura tog objekta? S obzirom da se daje cena po 1 m², a zatim i za ukupnu kvadraturu, minimalne razlike u ceni mogu biti odlučujuće.”

Odgovor:

Pogledati Izmenu br 1 Tenderske dokumentacije.

Komisija za nabavku